

CLEANXPERT ApS

Blegdamsvej 78, st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2016

Morten Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLEANXPERT ApS
Blegdamsvej 78, st
2100 København Ø

CVR-nr: 26301041
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af rengøringsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 93.644 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse vil i fremtiden tilpasse virksomheden på omkostningssiden, og forventer at dette vil give overskud fremadrettet.

Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.237.732	1.733.312
Personaleomkostninger	1	-955.566	-911.847
Andre driftsomkostninger		-1.187.851	-904.099
Resultat af ordinær primær drift		94.315	-82.634
Andre finansielle indtægter		38.351	19.712
Øvrige finansielle omkostninger		-3.995	-5.716
Ordinært resultat før skat		128.671	-68.638
Skat af årets resultat	2	-35.027	13.355
Årets resultat		93.644	-55.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.644	-55.283
I alt		93.644	-55.283

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		60.095	77.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.095	77.334
Anlægsaktiver i alt		60.095	77.334
Fremstillede varer og handelsvarer		999.194	831.093
Varebeholdninger i alt		999.194	831.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		944.035	631.292
Udskudte skatteaktiver		6.187	41.214
Tilgodehavende skat		2.000	10.000
Andre tilgodehavender		654.180	631.592
Tilgodehavender i alt		1.606.402	1.314.098
Likvide beholdninger		18.445	121.979
Omsætningsaktiver i alt		2.624.041	2.267.170
Aktiver i alt		2.684.136	2.344.504

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-67.889	-161.533
Egenkapital i alt		57.111	-36.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.085	670.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.226.906	1.625.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		672.034	85.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.627.025	2.381.037
Gældsforpligtelser i alt		2.627.025	2.381.037
Passiver i alt		2.684.136	2.344.504

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-161.533	0	-36.533
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	93.644	0	93.644
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-67.889	0	57.111

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	924.915	880.261
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	30.621	30.202
	955.566	911.847

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i året: 3,9

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	35.027	-13.355
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	35.027	-13.355

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.